2023 年 1月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス 三 菱

代表者名 代表取締役
森  拓 也

社長執行役員

（コード番号 1871 東証プライム）

問合せ先 管理本部副本部長兼総務部長

 山信田 正美

（TEL．03-6385-8002）

本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 12 日付「定款一部変更に関するお知らせ」にて本店所在地の変更につい

てお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において本社移転日を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本店移転日

2023 年 7月 3日（月曜日）

同日より本社、東京土木支店及び東京建築支店が新本店所在地にて業務を開始する予定です。

２．新本店所在地

東京都港区東新橋一丁目 9番 1号 東京汐留ビルディング 18 階

（参考 現本店所在地：東京都中央区晴海二丁目 5番 24 号 晴海センタービル 3 階）

３．その他

本店の所在地変更につきましては、2022 年 6 月 22 日開催の当社第 74回定時株主総会にお

いて、定款第２条に定める本店の所在地を東京都中央区から東京都港区に変更することにつ

き決議いただいております。本日の決議により、本店移転日の 2023 年 7 月 3日をもって本店

の所在地変更の効力が発生いたします。

以 上